
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 4

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

SÁZAVA

NEDĚLE 2.10.2016
16:30 HOD.

Rozhodčí: R Mansour Jakub
AR1 Suchý Aleš
AR2 Němeček Josef

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Vondrák 
Matěj

Vondrák 
Jan

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

63' Vávra 
Martin > Shapoval 

Serhyi

70' Vondrák 
Matěj > Cacák 

Milan

88' Campodonico 
Petr > Janovský 

Lukáš

U cukrovaru se Divišovu dařilo
Dobrovice B - Divišov 2:4 (2:1)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. A třídě, skupině B, zajížděl nováček z Divišova na hřiště dobrovického béčka, 
které mělo na spodku tabulky stejně bodů, pět. Po prvním poločase sice vedli domácí, ale po 
zápase se radovali hosté, kteří si tak od dobrovického cukrovaru odvezli tři body.

V první půli byli domácí více na míči a křížnými pasy na krajní hráče se snažili překonat 
divišovskou obranu. To se jim povedlo hned v úvodu, když po rohu tečovaném na přední tyči, 
zakončil na zadní tyči Jílek. Hosté následně spoléhali na jednodušší přechod do útoku a po 
čtvrthodině srovnali stoperem Markem Hanušem po výletu a přihrávce J. Vondráka. Následně 

mohly oba týmy strhnout vedení na svou stranu, ale M. Vondrák z hranice penalty trefil domácího gólmana, na druhé straně sólový únik uhasil 
na poslední chvíli skluzem Hronek, poté domácí z malého vápna zamířili vedle, aby ve 43. minutě skórovali po tečované střele Hrdličkou.

Do druhého dějství vstoupili hosté s vysunutějším presinkem a vyrovnali křížnou střelou Campodonica. Vzápětí podržel Divišov brankář 
Šimáček, když ho domácí hráč po sóle ze strany trefil do obličeje. Hosté ale šli více za výhrou, což se jim povedlo. Nejprve Zd. Janovský po 
zpětné přihrávce Pekárka a v závěru lobující Pekárek po pěkné přihrávce Cacáka, uzavřeli na 2:4.

"Ve vyrovnaném zápase jsme zaslouženě vyhráli, když jsme i za nepříznivého stavu bojovali až do konce. Brzy jsme dostali gól, poté jsme 
převzali iniciativu a vyrovnali. Jenže domácí, kteří hráli na rychlé protiútoky, v závěru poločasu dali druhý gól. Ve druhém poločase jsme začali 
presovat a k obratu nám pomohl i příchod Shapovala, který dával dobré finálky. V nádherném areálu jsme získali, po odpracovaném a 
bojovném výkonu, důležité tři body," byl spokojený po zápase trenér Divišova Roman Sedlařík.

Dobrovice B - Divišov 2:4 (2:1)
Branky: Jílek Jaroslav (6'), Hrdlička Martin (43') - Hanuš Marek (15'), Campodonico Petr (67'), Janovský Zdeněk (77'), Pekárek Zdeněk (89')
ŽK: Vladyka Jan (27'), Bým Martin (70') - Svoboda Lukáš (38')
Rozhodčí: Zuskin Petr, Dohnal Lukáš, Šnýdr Miroslav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 7 6 0 1 27:13 16
2. Klíčany 7 5 0 2 14: 7 16
3. Sokoleč 7 5 0 2 20:15 15
4. Mělník 7 5 0 2 21:14 14
5. Horky nad Jizerou 7 4 0 3 9: 9 14
6. Luštěnice 7 4 0 3 14:15 12
7. Poděbrady 7 4 0 3 12: 7 11
8. Sázava 7 4 0 3 11: 8 11
9. Kosmonosy 7 3 0 4 19:18 11

10. Velim 7 3 0 4 12:11 10
11. Kunice 7 3 0 4 15:14 8
12. Divišov 7 3 0 4 13:16 8
13. Záryby 7 2 0 5 10:16 7
14. Čelákovice 7 2 0 5 12:20 7
15. Dobrovice B 7 2 0 5 10:22 5
16. Říčany 7 1 0 6 5:19 3

7. KOLO

Kunice Čelákovice 5:1 ( 1:1 )
Mělník Velim 3:1 ( 1:0 )
Záryby Kosmonosy 3:1 ( 2:1 )
Luštěnice Klíčany 2:0 ( 0:0 )
Horky nad Jizerou Sázava 2:0 ( 2:0 )
Poděbrady Říčany 3:0 ( 3:0 )
Sokoleč Polepy 3:4 ( 3:2 )
Dobrovice B Divišov 2:4 ( 2:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Zámostný 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Blažíček 
Jakub

Bejbl 
Radomil

Helikar 
Matěj

Přibyl 
Marek

Hanuš 
Martin

Vobořil 
Lukáš

Měchura 
Marek

Šmíd 
Filip

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Bejbl 
Radomil > Pecka 

Vojtěch

70' Přibyl 
Marek > Gazda 

Vítězslav

80' Měchura 
Marek > Svejkovský 

Matěj

Kondrac B - Divišov B 1:4
Autor: Karel Sýkora

Po vítězství v minulém kole vyrazily "vosy" rozšířit svou bodovou sbírku do Kondrace. Kvůli 
problémům s obsazením brankařského postu se mezi tři tyče musel postavit Lukáš Zámostný. Od 
počátku si divišovští hráči vytvořili územní převahu, ze které vytěžili po několika nevyužitých 
šancích i úvodní branku, když "Čenda" Hák našel po čtvrthodině hry u bližší tyče volného Lukáše 
Vobořila, pro kterého nebyl problém poslat míč do kondracké sítě. Další šance nevyužili Kuba 
Blažíček ani Martin Hanuš, Mára Měchura trefil s přispěním gólmana břevno, avšak do brány 
žádná ze střel do konce poločasu neproklouzla.

I úvod druhé půle se odehrál v režii "vos". Ovšem tentokrát již jejich tlaku nechyběla efektivita. V 56. minutě prostřelil domácího gólmana po 
přihrávce Filipa Šmída "Čenda" Hák a tři minuty nato vstřelil po přihrávce Kuby Blažíčka svou první branku ve vosím dresu Marek Přibyl. V 63. 
minutě vstřelil svou druhou branku "Čenda" Hák po další přihrávce Kuby Blažíčka. Domácí, kteří po celý zápas nebyli příliš nebezpeční, se 
dočkali čestného úspěchu v 82.minutě po trestném kopu, když míč odražený od tyče dorazil kondracký útočník bez většího zájmu 
divišovských hráčů do sítě. Jeho střelu sice Lukáš Zámostný dokázal ztlumit, ale ne zastavit. Tento stav se do konce utkání již nezměnil a 
"vosy" po delší době mohl kromě tří bodů potěšit i předvedený výkon.

Kondrac B - Divišov B 1:4 (0:1)
Branky: Kubín Michal (82') - Hák Zdeněk (56', 63'), Vobořil Lukáš (17'), Přibyl Marek (59')
ŽK: Brůna Martin (82)
Rozhodčí: Mrázek Zdeněk

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Bílkovice 5 4 1 0 22: 5 13
2. Mezno 5 4 1 0 17: 3 13
3. Miličín 5 4 0 1 17: 7 12
4. Načeradec 5 3 1 1 14:10 10
5. Tichonice 5 3 0 2 14:10 9
6. Křivsoudov 5 2 2 1 16: 8 8
7. Libež 5 2 2 1 9: 5 8
8. Divišov B 5 2 1 2 15:14 7
9. Trhový Štěpánov B 5 2 1 2 9:13 7

10. Velíš 5 1 1 3 7:14 4
11. Čechtice 5 1 0 4 6:14 3
12. Ratměřice 5 1 0 4 10:20 3
13. Kondrac B 5 0 2 3 9:22 2
14. Nesperská Lhota 5 0 0 5 5:25 0

5. KOLO

Čechtice Křivsoudov 2:1 ( 1:1 )
Miličín Trhový Štěpánov B 3:1 ( 1:0 )
Kondrac B Divišov B 1:4 ( 0:1 )
Bílkovice Velíš 5:1 ( 3:0 )
Libež Načeradec 1:2 ( 0:1 )
Tichonice Mezno 1:3 ( 1:0 )
Nesperská Lhota Ratměřice 2:6 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Nespeky - Ostředek/Divišov 6:0 (2:0)
Branky: 

Ostředek/Divišov - Sedlec-Prčice 0:10 (0:5)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 5 5 0 0 34: 4 15
2. Úročnice 4 3 0 1 13: 9 9
3. Pravonín/Čechtice 3 2 0 1 14:12 6
4. Sedlec-Prčice 4 1 0 3 15:10 3
5. Bystřice/Maršovice 4 1 0 3 8:13 3
6. Ostředek/Divišov 4 0 0 4 3:39 0

12. KOLO

Ostředek/Divišov Nespeky 0:15 ( 0:7 )

PŘÍPRAVKA
Jankov/Velíš - Divišov 6:5 (2:3)
Branky: Jíša Patrik (2), Bumbálek Tomáš (2), Zelenka Lukáš

Divišov - Křivsoudov 3:5 (1:0)
Branky: Zelenka Lukáš (2), Bumbálek Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Ratměřice 5 5 0 0 52:12 15
2. Dolní Kralovice 5 5 0 0 40: 2 15
3. Pravonín 5 4 1 0 57:16 13
4. Čechtice 5 4 1 0 42:24 13
5. Křivsoudov 5 3 1 1 33:18 10
6. Jankov/Velíš 5 2 0 3 28:44 6
7. Trhový Štěpánov 5 1 1 3 33:25 4
8. Divišov 5 1 1 3 25:27 4
9. Zdislavice 5 1 0 4 19:39 3

10. Postupice 5 1 0 4 13:68 3
11. Mezno 5 0 1 4 21:51 1
12. Bílkovice 5 0 0 5 10:47 0

5. KOLO

Křivsoudov Ratměřice 4: 7 ( 3:4 )
Bílkovice Dolní Kralovice 0: 5 ( 0:1 )
Postupice Mezno 7: 5 ( 3:2 )
Jankov/Velíš Divišov 6: 5 ( 2:3 )
Trhový Štěpánov Čechtice 9:10 ( 5:3 )
Zdislavice Pravonín 4:12 ( 3:6 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Kosmonosy NEDĚLE 16.10. 16:00
DIVIŠOV B - Velíš SOBOTA 15.10. 16:00

www.fotbal-divisov.cz


